
                        MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
                                          Gabinete do Exmo. Prefeito Municipal 

 
 

 

Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 

 

 

DECRETO N. 073, DE 01 DE AGOSTO DE 2017. 

 

“Delega poderes a Funcionário para fim que especifica” 

 

 

                         ALMIRO MARQUES DE LACERDA FILHO, Prefeito do Município de 

Miradouro, no uso das atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica 

Municipal;  

 

                           DECRETA: 

Art. 1º - Fica delegada a senhora LUCIENE MARIA DE SOUZA LIMA, portadora do 

CPF nº 071.590.366-70, funcionária Pública Municipal, que ocupa o cargo Assessor I, para 

legitimamente receber veículo e assinar Termo de Doação, junto a Secretaria Estado de 

Saúde de Minas Gerais. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando - se as 

disposições em contrário.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Município de Miradouro, 02 de agosto de 2017. 

 

 

Almiro Marques de Lacerda Filho, 

Prefeito do Município 

 

 

 


